
 

 

 

 
PROVOZNÍ ŘÁD KUŘÁRNY 

 
 

1) Kuřárna je prostor určený ke kouření označený piktogramem, viz. obrázek. 
 

2) V kuřárnách je zabezpečeno přirozené větrání. 

 
3) V kuřárně je nezbytné udržovat pořádek! Každý uživatel kuřárny je povinen používat na popel  

a zbytky z cigaret popelníky. 

 
4) Při provozu kuřárny uživatel dodržuje zásady bezpečnosti a ochrany zdraví (nebezpečí požáru). 

Každý uživatel kuřárny je povinen zkontrolovat řádné zhasnutí cigarety! 
 
5) V případě vzniku požáru je nutno použít hasicí přístroj umístěný na chodbách v jednotlivých 

poschodích budovy. 
 
6) V kuřárně je zákaz konzumace alkoholu a omamných látek. 

 
7) Uživatel je povinen šetřit elektrickou energií. 

 
8) Veškeré závady na elektroinstalaci a inventáři je uživatel povinen ihned nahlásit na vrátnici. 

 
9) V případě poškození či ztráty inventáře je uživatel povinen způsobenou škodu uhradit. 
 
10) Není dovoleno přenášet inventář mimo prostor kuřárny. 

 
11) Před odchodem z kuřárny je třeba zkontrolovat zhasnutí cigaret, vypnutí osvětlení a zavření 

oken. 
 
12) V případě porušení výše uvedených bodů provozního řádu se uživatel vystavuje udělení smluvní 

pokuty ve výši 500,- Kč a vykázání z kuřárny. 

 

 Provozní řád je v platnosti od 7.3.2022. 

   

 

 

 

Tomáš Otipka 

ředitel Ubytovacích služeb a Stravovacích služeb 
 

http://formservis.sluzby.cz/cms-app/000/950/761/main/images/800x600x0/000/000/481/koureni-povoleno-480050.jpg

